1

泉 州 职 业 技 术 大 学

关于举办“城市旅游与职业教育”高峰论坛的

会议通知

文化和旅游的融合，不但使诗和远方走在了一起，也标志

着我国文化和旅游大融合发展的全新时代的到来。文化是旅游

的灵魂,旅游是文化的载体。除了传统观光游,健康旅游、体育

旅游、康养旅游、休闲养生游、中医保健旅游等正在成为文化

旅游市场的“新宠”。新时代需要新人才，新人才呼唤新职教。

为深入学习宣传贯彻十九大会议精神，推动新时代优质旅游教

育发展，我校将定于 6 月 29 日-30 日，举行“城市旅游与职业

教育”高峰论坛，共商城市旅游新方向，共谋旅游职业教育新

发展。届时论坛将邀请国内知名学者做主题演讲，嘉宾将聚焦

文旅融合，专注行业前沿，发表专业而独到的见解。

现将会议相关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：泉州职业技术大学

承办单位：泉州职业技术大学文化旅游与体育学院、泉州

职业技术大学科研处

2

协办单位：晋江旅游协会

举办时间： 2019 年 6 月 29 日-30 日

举办地点：泉州职业技术大学晋江校区

参加人员：省、市政府部门领导及文旅集团相关人员、福

建省内各旅游院校的领导及相关专业教师、校企合作单位等。

二、会议安排：

（一）会议时间：6 月 29 日周五下午报到（嘉宾如果无需

住宿，可在 30 日上午直接前往论坛现场签到即可），6 月 30

日上午论坛会议，6 月 30 日下午安排晋江考察，校友沙龙。

（二）会议报到

1.地点：泉州市晋江市内坑镇泉州职业技术大学（原泉州

理工职业学院）学术交流中心（北一门）大堂，电话：

0595-68580005（刘老师）

3

2.泉州职业技术大学（晋江校区）乘车路线：

晋江火车站：（如没有直达到晋江的动车，可经厦门北站、

泉州站等转）乘出租车直达校门口 5-10 分钟，约 10 元左右；

或乘坐 27 路可直达校门口，或 15、21 路到柑市站下车，往红

绿灯内坑派出所方向步行约 10 分钟。

三、会议费用

本次会议不收取会务费，参会代表住宿统一安排，费用自

理。往返交通费用自理。

四、具体安排：

日期 时间 活动项目 活动地点

6 月 29 日 16:00-17:00 专家到校，嘉宾，校友，

企业代表等

学术交流中心

6 月 30 日 8:30—9:00 论坛开幕式

（领导讲话、敦聘仪式）

338 报告厅

9:00—10:30 教育部规建中心产教融

合刘志敏处长演讲:从

产教融合发展到创新生

态构建

338 报告厅

10:30-12:00 郑向敏教授：变革时代

的专业教育思维

338 报告厅

12:00-13:00 合影、午餐

4

5

附件：

会议回执表

单位名称 姓名 性别 联系电话 职务 邮箱 是否住宿

范例：泉州职业

技术大学
XXX 女 139xxxxxx

教研室

主任
否